
DA LUNEDÌ 05.06 AL 11.06 

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni 
srl, sulla base dei risultati di un'indagine 
indipendente condotta sulla soddisfazione 
dei consumatori, dietro pagamento di una 
licenza temporanea.

Sigillo rilasciato a titolo oneroso, sulla base 
dei risultati di un’indagine indipendente, 
dietro pagamento di una licenza temporanea.

...da  Aldi,
dove se no?

DISCOUNT

DA LUNEDÌ 05.06 DA GIOVEDÌ 08.06 

al paio

2,99 
€ 14,95/kg 

UOVA MEDIE
15 pezzi

a confezione

2,99
€ 0,20/pezzo

ORGANIZER PER PASSEGGINO 
pagina 16

TELO COPRIAUTO ANTIGRANDINE
pagina 18

al pezzo

59,99
​

al pezzo

8,99
​

TARALLI
1 kg

a confezione

2,99
​

SPECK DELLE ALPI
2 x 100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



BURRO XXL
500 g

al pezzo

3,49
€ 6,98/kg

FRAGOLA
12 x 100 g

a confezione

3,39
€ 2,83/kg

GRATTUGIATO ITALIANO
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

INSALATA DI MARE
con verdure
700 g

a confezione

6,99
€ 9,99/kg

PROVOLA/SCAMORZA  
A FETTE
165 g

YOGURT INTERO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

MOZZARELLA GRATTUGIATA
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg€ 7,98/kg

a confezione

1,49
€ 9,03/kg

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ
3 x 100 g

a confezione

2,69
€ 8,97/kg

BASTONCINI  
DI SURIMI MSC
450 g

a confezione

2,99 
​€ 6,64/kg 

DA LUNEDÌ 05.06

2



PINSA ROMANA XXL
460 g

a confezione

2,99
€ 6,50/kg

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,49
€ 12,45/kg

SPECK DELLE ALPI
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

PUFULETI XXL
255 g

a confezione

1,99
€ 7,80/kg

SNACKS XXL
•	flips
•	spicy mix
•	formaggio
450/400 g

a confezione

2,29
€ 5,09/5,73/kg

INSALATA DI RISO
900 g

a confezione

5,99
€ 6,66/kg€ 6,66/kg

PATATINE METODO 
ARTIGIANALE
320 g

a confezione

2,49
€ 7,78/kg

BRESAOLA DELLA  
VALTELLINA IGP
in confezione doppia
2 x 80 g

al paio

4,59
€ 28,69/kg

 • I
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A
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

PUCCIA SALENTINA
500 g

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



CAPPERI
360 g

a vasetto

1,59
€ 7,57/kg peso sgocc. 

FROLLINI CACAO  
E NOCCIOLE
1 kg

a confezione

2,89

XXL MINI CROISSANT
300 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

POLPA DI POMODORO
4 x 400 g

RISO INTEGRALE BLOND
2 kg

a confezione

4,99
€ 2,50/kg

PEPERONCINI RIPIENI  
CON TONNO
530 g

a vasetto

4,99
€ 9,42/kg

UOVA MEDIE
15 pezzi

a confezione

2,99
€ 0,20/pezzo

a confezione

3,49
€ 2,18/kg

TARALLI
1 kg

a confezione

2,99
​

TONNO IN OLIO DI OLIVA
meno olio 
6 x 60 g

a confezione

4,39
€ 12,19/kg

DA LUNEDÌ 05.06
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a confezione

12,99
€ 0,13/capsula 

CAPSULE CAFFÈ
espresso/crema 
compatibili Nespresso
100 capsule 

PATATE FRITTE  
ONDULATE XXL
2,5 kg

a confezione

4,99
€ 1,99/kg

NOCI IN GUSCIO XXL
750 g

a confezione

3,99
€ 5,32/kg

GHIACCIOLI ASSORTITI
20 pezzi
1,5 kg 

a confezione

3,69
€ 2,46/kg€ 2,46/kg

CHICKEN NUGGETS  
IN PASTELLA XXL
100% petto di pollo
1,5 kg 

al pezzo

8,99
€ 5,99/kg€ 5,99/kg

CONFETTURA "LA PASTICCERA"
gusti vari
700 g

a vasetto

2,69
€ 3,84/kg

CORNETTO 
CLASSICO
720 g

a confezione

6,99
€ 9,71/kg

XXL MUFFINS CIOCCOLATO  
E STRACCIATELLA
540 g

al pezzo  

2,99
€ 5,54/kg

CAPSULE CAFFÈ PRIMO MATTINO
compatibili Dolce Gusto
30 capsule

a confezione

4,99
​€ 0,16/capsula

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



CANDEGGINA CLASSICA
5 l

al pezzo

2,89
€ 0,58/litro

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE
essenza muschio bianco
52 lavaggi
2,6 l

al pezzo

4,49
€ 1,73/litro

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
70 lavaggi
1,4 l

al pezzo

2,69
€ 1,92/litro

DISGORGANTE LIQUIDO GEL
2 x 1 l 

a confezione

5,99
€ 3,00/litro

GEL DISINCROSTANTE PER WC
2 x 800 ml 
È un presidio medico chirurgico.  
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

a confezione

3,29
€ 2,06/litro

BEVANDA ALLA FRUTTA
ananas cocco/limone limetta
2 l

ENERGY DRINK
6 x 250 ml

a confezione

6,49
€ 4,33/litro

BIRRA
4,7% vol. 
12 x 330 ml

a confezione

7,49
€ 1,89/litro

BEVANDA ALLA FRUTTA
ACE/arancia
3 x 1 l

a confezione

3,49
​€ 1,16/litro

a confezione

1,89
€ 0,95/litro

DA LUNEDÌ 05.06
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BAGNODOCCIA
2 x 500 ml

TOVAGLIOLI
monovelo
500 pezzi

a confezione

3,19
​

DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

a confezione

3,89
€ 9,73/litro

a confezione

3,99
€ 3,99/litro

RASOIO BLUE3
smooth/sensitive
12/10 pezzi

XXL CARTA IGIENICA
profumata
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

6,99
​

SHAMPOO/BALSAMO
disponibili in diverse varianti
600 ml

al pezzo

3,99
€ 6,65/litro

SALVIETTINE
Baby Dry Fresh
210 pezzi

a confezione

6,49
​

a confezione

5,99
​

PANNOLINI
disponibili in diverse varianti
34/32/28/26 pezzi

a confezione

9,39
​

BISCOTTI PER CANI
a forma d'osso/ripieni di carne 
750 g

a confezione

2,19
€ 2,92/kg

S E L E C T

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



MELE CRIMSON SNOW 900 G 

MELANZANE 

al kg 

1,49 

-33% 

0,99 

a confezione 

1,99 

€ 2,15/kg -35% 

1,29 
a confezione 

1,79 

€ 5,16/kg -27% 

1,29 

RUCOLA 125 G

a confezione

0,99

€ 5,52/kg -30% 

0,69 
a confezione

1,99

€ 1,66/kg -25% 

1,49 

POMODORO COCKTAIL 600 GFRAGOLE 250 G 

ALBICOCCHE 1 KG 

a confezione 

2,99 

 -33% 

1,99 

LUNEDÌ 05.06 – DOMENICA 11.06 
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DA NON PERDERE

BOCCONCINI DI FESA DI TACCHINO
400 g

HAMBURGER DI POLLO
2 x 100 g

LONZA DI SUINO A FETTE
400 g

PICANHA DI SCOTTONA

al kg

19,99

​-25%
14,99

STRACCETTI DI BOVINO
250 g

a confezione

3,99

€ 13,16/kg-17%
3,29

a confezione

1,79

€ 6,45/kg -27%
1,29

a confezione

4,59

€ 8,48/kg-26%
3,39

a confezione

3,99

€ 8,23/kg-17%
3,29

PETTO DI POLLO
intero

al kg

6,99

SPINACINE
pollo e tacchino
330 g

a confezione

2,49
€ 7,55/kg

FILETTO DI SALMONE INTERO
600 g

a confezione

12,99
​€ 21,65/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



In ALDI ci impegniamo per offrirti pesce sostenibile che provenga da fonti  
responsabili certificate.  
Prova i nostri prodotti certificati MSC e GGN! I marchi MSC e GGN garantiscono  
pratiche di pesca e di acquacultura sostenibili e rispettose dell’ecosistema marino. 

Scopri di più sulla nostra azione a difesa dei mari su aldi.it  

8 GIUGNO
Giornata Mondiale degli Oceani 

SALMONE SCOZZESE
affumicato
100 g

FILETTO DI SALMONE
affumicato, grigliato a fiamma
125 g

FILETTO DI SALMONE 
MARINATO
gusti vari
250 g

CUORI DI FILETTO  
DI NASELLO MSC
400 g

FILETTI DI PLATESSA  
PANATA MSC
300 g

FILETTI DI ORATA
380 g

FISHBURGER MSC 
210 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
€ 44,90/kg

dal nostro assortimento

a confezione

6,99
€ 27,96/kg

dal nostro assortimento

a confezione

4,99
€ 39,92/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,59
€ 11,97/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

dal nostro assortimento

a confezione

7,49
€ 19,71/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 11,86/kg

FILETTI GRATINATI  
DI MERLUZZO  
D’ALASKA MSC
400 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,49
€ 8,73/kg

FILETTI DI SALMONE MSC
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,29
€ 17,16/kg

DA LUNEDÌ 05.06
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ANCORA PIÙ 

Novità al 

Novità al 

SALMONE SELVAGGIO  
SOCKEYE
affumicato
100 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,99
€ 49,90/kg

AMIDO DI MAIS
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

0,89
€ 3,56/kg€ 3,56/kg

SALSA BURGER
250 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

1,69
€ 6,76/litro€ 6,76/litro

DECORAZIONI PER DOLCI
70 g

SPECK A CUBETTI/
JULIENNE
80 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 24,88/kg€ 24,88/kg

AMARO ALLE ERBE
30% vol.
700 ml

a bottiglia

5,99

€ 7,13/litro-16%
4,99

dal nostro assortimento

a confezione

1,39
€ 1,99/100 g€ 1,99/100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



ASIAGO  
PRESSATO DOP
400 g

al pezzo

3,99

€ 8,48/kg-15%
3,39

KRAINER  
AL FORMAGGIO
340 g

a confezione

3,49

€ 8,21/kg -20%
2,79

PHILADELPHIA
original
220 g

al pezzo

2,59

€ 9,95/kg-15%
2,19

PISELLI FINI
3 x 200 g

a confezione

1,79

€ 3,55/kg peso sgocc.-16%
1,49

SALAME VENETO
500 g

al pezzo

3,99

€ 6,98/kg-12%
3,49

TOMINI
180 g

a confezione

2,15 

€ 9,94/kg -16% 

1,79 

TRAMEZZINI SUMMER EDITION
pollo arrosto, bacon e pomodoro/ 
prosciutto cotto, crema alla crescenza  
e pomodoro
170 g

a confezione

2,49

€ 11,71/kg-20%
1,99

COUS COUS CON VERDURE
220 g

a confezione

1,79

€ 5,86/kg-27%
1,29

PROTEIN DESSERT
200 g

al pezzo

1,39 

€ 4,95/kg -28% 

0,99 

PASTA DI  
GRAGNANO IGP
500 g

a confezione

1,09

€ 1,78/kg-18%
0,89
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TETTA •

GUACAMOLE 
classico/piccante 
150 g 

al pezzo 

1,99 

€ 9,93/kg -25% 

1,49 

LUNEDÌ 05.06 – DOMENICA 11.06 
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DA NON PERDERE

FILETTI DI SALMONE CON OLIO 
EXTRAVERGINE DI OLIVA
170 g

a lattina

3,39

€ 14,65/kg-26%
2,49

GRISSINI MULTICEREALI BIO
200 g

a confezione

2,19

€ 8,95/kg-18%
1,79

MINI BRUSCHETTE
150 g

a confezione

1,09

€ 4,60/kg-36%
0,69

POMODORI SECCHI
in olio di semi di girasole
280 g

a vasetto

1,49

€ 4,61/kg-13%
1,29

RAGÙ CON SOIA/
PESTO VEGETALE 
190 g

a vasetto 

1,99 

€ 7,84/kg -25% 

1,49 

MOUSSE DI FRUTTA
gusti vari
100 g

al pezzo

0,39

€ 2,90/kg-25%
0,29

TRIANGOLINI
veggie/lenticchie e ceci
70 g

a confezione

1,49

€ 1,70/100 g-20%
1,19

AMERICAN  
SANDWICH
750 g

a confezione

1,49

€ 1,72/kg-13%
1,29

PAINS AU CHOCOLAT
360 g

a confezione

2,29
€ 6,36/kg

LATTE UHT ACCADÌ  
SENZA LATTOSIO
1 l

al pezzo

1,29
​

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



BONTÀ
DEL MESE
di  Giugno 

CROSTATA ALL’ALBICOCCA
500 g

a confezione

2,49

€ 4,18/kg-16%
2,09

PIZZA CON SALAMINO
cotta in forno a legna, 24h di lievitazione 
naturale, pomodoro 100% italiano
360 g

a confezione

2,49

€ 5,53/kg-20%
1,99

TRANCETTO AL LATTE
280 g

a confezione

1,29

€ 3,54/kg-23%
0,99

FOCACCIA TRADIZIONALE
con olio extravergine di oliva
130 g

CORNETTO ALL’ALBICOCCA
66 g

PANSCRÒ MULTICEREALI
53 g

al pezzo

0,35
€ 6,60/kg

GOCCIOLE
500 g

a confezione

2,99

€ 4,38/kg-26%
2,19

dal nostro assortimento

al pezzo

0,43
€ 6,52/kg

VASCHETTA  
GELATO TIRAMISÙ
500 g

a confezione

2,69

€ 4,38/kg-18%
2,19

BASTONCINI DI MERLUZZO 
IMPANATI MSC
450 g

a confezione

3,39

€ 5,53/kg-26%
2,49

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 6,85/kg

LUNEDÌ 05.06 – DOMENICA 11.06 
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BIRRA LAGER
con sottili note fruttate e con  
un delicato sentore di cereali
5% vol.
400 ml

a bottiglia

0,99

€ 2,23/litro-10%
0,89

CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg

a confezione

3,49

€ 1,99/kg-14%
2,99

SAPONE ANTIBATTERICO
500 ml

al pezzo

1,29 

€ 2,58/litro -23% 

0,99

SPRAY ANTICALCARE
750 ml

al pezzo

1,49

€ 1,45/litro-26%
1,09

ADDITIVO PER BUCATO
•	polvere, 300 g
•	gel, 500 ml

al pezzo

4,49

€ 11,63/kg/6,98/litro-22%
3,49

DISCHETTI DI COTONE
•	dischetti duo, 2 x 100 pezzi
•	dischetti maxi, 85 pezzi 

a confezione

1,49

​-20%
1,19

LAGREIN TRENTINO DOC 
750 ml

a bottiglia

3,69

€ 3,99/litro-18%
2,99

ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE
1,5 l 

a bottiglia

0,42

€ 0,23/litro-16%
0,35

MÜLLER THURGAU IGT  
VIGNETI DELLE DOLOMITI
prezzo a cartone: 13,16 € 
750 ml

4+2 GRATIS 
per 6 bottiglie 

a bottiglia

3,29 

€ 2,93/litro -33% 

2,20 

HAI 2 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 6

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



CAMICIA DA NOTTE
taglie: 40-50

al pezzo

5,99
​

ACCESSORI ASSORTITI  
PER PEDICURE
accessori assortiti

LEGGINGS/PANTALONI  
CAPRI DA DONNA
taglie: 40-58

al pezzo

4,99
​

SPAZZOLA/PETTINE
diversi modelli disponibili 

al pezzo

1,99
​

LEGGINGS OUTDOOR  
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

CALZINI PER BAMBINI  
IN COTONE BIO, 3 PAIA
misure: 23-42

a confezione

1,99
​

SHORTS PER NEONATO  
IN COTONE BIO
taglie: 62-92

al pezzo

4,99
​

ORGANIZER PER PASSEGGINO
•	portabevande
•	borsa anteriore con cerniera
•	dimensioni: 17 x 37 x 8 cm 

SCARPE PER BAMBINI
misure: 23-29

al paio

5,99
​

al pezzo

2,49
​
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CALZINI CORTI DA  
DONNA, 3 PAIA
misure: 35-42

a confezione

2,99
​

SCARPE PER SPORT ACQUATICI
misure: 37-45

SCARPE PER UOMO E DONNA 
misure: 37-45 

al paio

5,99
​

al paio 

12,99 
​

CAMICIA DA UOMO  
IN MISTO LINO
taglie: 48-58

al pezzo

12,99
​

GONNA/SHORTS  
IN FELPA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
​

SCARPE SLIP-ON  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

12,99
​

SHORTS SPORTIVI DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
​

SHORTS DA UOMO  
IN MISTO LINO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
​

VESTITO DA DONNA
taglie: 40-50 

SHORTS DA DONNA
taglie: 40-48

al pezzo

8,99
​

CALZINI SPORTIVI PER UOMO  
E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

1,99
​

al pezzo

9,99
​

DA GIOVEDÌ 08.06
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SET DI CINGHIE TIRANTI

al set

12,99
​

ORGANIZER PIEGHEVOLE  
PER BAGAGLIAIO
2 ampi scomparti e 3 piccole tasche in rete

al pezzo

7,99
​

SET DI TAPPETINI  
UNIVERSALI PER AUTO
•	2 tappeti anteriori
•	2 tappeti posteriori 

al set

11,99 
​

CHIAVE DINAMOMETRICA
con prolunga di 125 mm e 3 chiavi a bussola 
da 17, 19 e 21 mm 

al pezzo

19,99
​

PRONTI PER PARTIRE 
AL 

AL 

TELO COPRIAUTO ANTIGRANDINE
•	resistente a chicchi di grandine con diametro fino a 23 mm
•	fissaggio stabile mediante fasce e bordi elasticizzati
•	dimensioni (L x l x h): M: 431 x 165 x 119 cm, L: 482 x 177 x 121 cm,  

XL: 510 x 178 x 119 cm, SUV: 515 x 195 x 142 cm
Si prega di leggere attentamente le istruzioni

ELASTICI PER PORTAPACCHI
•	set composto da 8 cinghie, lunghezza 

complessiva gancio escluso: 2 x 40 cm,  
2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm

•	2 elastici, lunghezza (gancio compreso):  
ca. 48 cm

al set

3,99
​

al pezzo

59,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

DA GIOVEDÌ 08.06
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  30 °

PUZZLE ASSORTITI
•	ca. 50 x 70 cm, diversi motivi disponibili
•	indeformabili e in cartone ecologico

ENIGMISTICA MULTIPACK 3 PEZZI 
inclusi carte da gioco e penna 

a confezione

4,99
​

a confezione 

4,90 
​

TAPPETINO ANTISCIVOLO  
PER PORTABAGAGLI

RIALZO AUTO PER BAMBINI
•	compatibile con veicoli dotati di cinture  

di sicurezza a 3 punti
•	adatto a bambini di 4-12 anni o di 15-36 kg
•	rivestimento rimovibile e lavabile

al pezzo

19,99
​

MODELLI DISPONIBILI 

BATTERIE A BOTTONE
batterie al litio da 3 V
•	CR2032
•	CR2025
•	CR2016

a confezione

3,99
​

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA
20 pezzi

a confezione

4,99
​

VASSOIO DA VIAGGIO 
PORTATILE PER BAMBINI
•	supporto per tablet o smartphone
•	tracolla per il trasporto
•	dimensioni: 40 x 33 x 15 cm 

al pezzo

14,99 
​

al pezzo

4,99
​

PLAFONIERA
•	durata media: 25000 ore
•	12 W, 1200 lm
•	4000 K (bianco naturale)
•	luce non abbagliante 
•	vari formati disponibili

al pezzo

9,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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TAVOLO DA CAMPEGGIO
•	può essere utilizzato a 2 altezze
•	carico massimo 20 kg
•	dimensioni: 75 x 55 x 69,5/ 

 33,5 cm (L x l x h)

al pezzo

24,99
​

OCCHIALINI DA NUOTO
•	per bambini o adulti
•	lente anti-appannamento in policarbonato 

infrangibile
•	filtro protettivo anti-UV 100%
•	con custodia pratica e sicura

al pezzo

3,99
​

PER LE TUE AVVENTURE AL 

DIVANO GONFIABILE
•	seduta con rivestimento floccato
•	dimensioni da gonfio: 138 x 87 x 71 cm
•	portata massima: 200 kg

al pezzo

29,99
​

UTENSILE TASCABILE
a scelta tra:
•	mini ascia (con vari accessori) 
•	utensile multifunzione 
•	coltello (con lama in acciaio inossidabile)
custodia inclusa

al pezzo

7,99
​

MATERASSO GONFIABILE
•	dimensioni (da gonfio): 191 x 99 x 25 cm (L x p x h)
•	portata massima: 136 kg
•	custodia inclusa

al pezzo

14,99
​

al pezzo

24,99 
​

SACCO A PELO 
•	materiale esterno con proprietà idrorepellenti
•	lunghezza (compresa la sezione della testa): 230 cm

DA GIOVEDÌ 08.06
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NEWSLETTER

RICEVI IL VOLANTINO 
SULLA TUA MAIL

INQUADRA IL QRCODE E
ISCRIVITI

O REGISTRATI SU ALDI.IT

RESTA SEMPRE
AGGIORNATO SULLE
NOSTRE OFFERTE

al pezzo

39,99 

TROLLEY RIGIDO PER BAMBINI 
dimensioni totali approssimative:  
33 x 20 x 47 cm 

ZAINO DA VIAGGIO SOSTENIBILE
•	tasca frontale con cerniera
•	spallacci imbottiti e regolabili

al pezzo

12,99

MARSUPIO
cintura resistente e regolabile

al pezzo

4,99

BORSA FRIGO MINI
•	per alimenti e bottiglie da 0,5 l
•	autonomia: 4 ore

al pezzo

6,99

INTERNO

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 21



CUSCINO CLASSIC PER LETTINO
•	fodera in cotone e poliestere
•	dimensioni: 191 x 61 x 5,5 cm (L x l x h)

al pezzo

22,99 
​

al pezzo

79,99
​

SDRAIO RELAX IN ALLUMINIO
•	portata massima: 150 kg
•	dimensioni da aperta: 61 x 76 x 110 cm  

(L x p x h)

CUSCINO CLASSIC PER SEDIA 
CON SCHIENALE ALTO
•	fodera in cotone e poliestere
•	dimensioni:  116,5 x 48,5 x 5,5 cm (L x l x h)

al pezzo

12,99
​

al pezzo

99,99
​

LETTINO PRENDISOLE XXL IN ALLUMINIO
•	richiudibile e salvaspazio
•	portata massima: 130 kg 
•	dimensioni: 196 x 68 x 48 cm (L x p x h) 

SEDIA IMPILABILE  
IN ALLUMINIO
•	portata massima: 150 kg
•	dimensioni da aperto: 63,5 x 71 x 99 cm  

(L x p x h)

SET DI MOBILI IN LEGNO  
DA BALCONE, 3 PEZZI
set composto da 1 tavolo  
pieghevole e 2 sedie  
richiudibili

al set 

89,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

sedie non incluse 

al pezzo

59,99
​

DA GIOVEDÌ 08.06
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INCENSO  
ANTIZANZARA
in vaso da 14 cm

al vaso

1,99
​

LAVANDA
in vaso da 12 cm

ORTENSIA 
in vaso da 14 cm,  
diversi colori disponibili 

al vaso

1,79
​

al vaso

5,99 
​

SCALA IN LEGNO PER PIANTE
•	ideale in balcone, terrazza o giardino, 

resistente agli agenti atmosferici
•	portata massima per ogni ripiano: 5 kg
•	dimensioni: ca. 50 x 64 x 80 cm (L x p x h) 

al pezzo

24,99
​

FIORIERA DA ESTERNO
•	realizzata con una particolare miscela  

di cemento, pietra e fibra di vetro
•	resistente al gelo
•	con foro di drenaggio sul fondo
•	dimensioni: 37 x 37 x 32 cm (L x l x h)

al pezzo

29,99
​

CESTO FLESSIBILE
con 2 pratiche maniglie, capienza: 40 l, 
portata massima: 50 kg

al pezzo

4,99
​

SET DA GIARDINAGGIO  
PER BAMBINI
•	vari utensili giocattolo per il giardinaggio
•	dimensioni: 27 x 18 x 57 cm (L x l x h) 
•	dai 18 mesi in su

a confezione

14,99
​

MIX DI SEMENTI PER PRATO RSM
germoglia rapidamente, diventa 
particolarmente folto e crea così un manto 
erboso robusto e resistente, utilizzabile  
anche per riseminare, 1 kg 

a confezione

7,99
​

TAVOLINO PENSILE DA BALCONE
•	richiudibile
•	dimensioni (da aperto): 69 x 70 x 46 cm (L x l x h) 

al pezzo

39,99 
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

 SUPER SUPER
OFFERTEOFFERTE

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

CARRELLO PIEGHEVOLE
•	portata massima: 70 kg
•	dimensioni da aperto: 56 x 49 x 89,5 cm (L x l x h)

FANTA
500 ml

a lattina

0,99

€ 1,38/litro-30%
0,69

GAMBERI INDOPACIFICI 
SGUSCIATI
350 g

a confezione

3,99

€ 8,54/kg-25%
2,99

COPPA
100 g

a confezione

1,59

€ 11,90/kg-25%
1,19

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

a confezione

1,29

€ 4,94/kg-31%
0,89

a confezione

2,57

€ 5,97/kg-30%
1,79

al pezzo 

24,99 

​-40% 

14,99 

VENTILATORE  
A PIANTANA
•	3 velocità
•	oscillazione automatica
•	regolabile in altezza
•	dimensioni: 43 x 40 x 130 cm (p x Ø x h)

al pezzo 

49,99 

​-20% 

39,99 

AVOCADO HASS 500 G 
4 frutti 

500G

BORSA DA MOTO
•	borsa da coda: 18 x 23 x 35 cm (L x l x h), 14,3 l
•	borsa da serbatoio: 39 x 19 x 26,5 cm (L x l x h), 13,2 l
•	borsa da serbatoio: 27 x 21 x 19 cm (L x l x h), 12,7 l

al pezzo 

19,99 

​ -35% 

12,99 

a confezione 

2,99 
1,99 
€ 3,98/kg -33% 

VENERDÌ 09.06 – DOMENICA 11.06 


